CÂMARA MUNICIPAL MACAPARANA
CASA Dr. BENJAMIN MARIZ

CGC. 11.287.893/0001-14

REQUERIMENTO N.° 15/2018

Exmo. Senhor Presidente da Câmara de Vereadores de Macaparana -  PE.

Requeremos à Mesa Diretora dos trabalhos da presente sessão, que depois
de ouvido o plenário e cumpridas às formalidades regimentais, que seja
encaminhado ofício para a Secretária Municipal de Educação Sra. Lindiane Maria
de Aguiar Silva Sarinho, que com base no Empenho n° 0007271 de 28 de
dezembro de 2017 e liquidado em 30 de dezembro do mesmo ano no valor de
R$364.743,70 (Trezentos e sessenta e quatro mil, setecentos e quarenta e três
reais e setenta centavos) referente a aquisição de materiais para piso (cerâmica
esmaltada comercial, argamassa colante e rejunte) para a manutenção de escolas,
solicito a Vossa Excelência que envie a esta Casa Legislativa os nomes das
escolas municipais que serão beneficiadas, a metragem que serão utilizadas em
cada uma delas e, se caso houver, o projeto de reforma das mesmas.

JUSTIFICATIVA

Oral

Sala das Sessões, 22 de março de 2018.

Vereador

Câmara Municipal de Mccciparano
0 PRESENTE PROjETO

P R O T O C O L O
N° A 5 ___

DATA£2J0£JlÉEm <&6 de O S  de 20 iH
Ass. Receber

Presidente

Avenida João Francisco, n° 110 Centro -  Macaparana /PE CEP: 55865-000
Fone: (81) 3639-1291 www.n1acap3rana.pe.leg.br

http://www.n1acap3rana.pe.leg.br